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Lausuntopyyntö: Ajokorteista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttaminen/C1- ja 
C1E-luokan opetusvaatimukset 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa asetusluonnoksesta, joka 
koskee ajokorteista annetun valtioneuvoston asetuksen 17 ja 18 §:n 
muuttamista. Luonnos sisältää ehdotukset C1- ja C1E-luokan ajo-korttiopetuksen 
uusiksi vähimmäismääriksi ja perustuu toteutettuun kokeiluun. 
 
Opetushallitus kiittää mahdollisuudesta antaa asiassa lausunto. Lausuntonaan 
Opetushallitus toteaa, että asetusluonnokseen sisältyvä vähimmäistuntimäärien 
vähentäminen on kannatettava muutos.  
 
Lisäksi Opetushallitus toteaa, että vastaavaa vähimmäistuntimäärien vähennystä 
tulisi harkita myös C, CE ja D ajokorttiluokkien osalta. Asialla olisi merkittävä 
vaikutus ammatillisessa kuljettajakoulutuksessa, jossa ajokorttien suorittaminen 
on vain osa kuljettajan ammatin opiskelua. Ajoharjoittelua koulutuksen aikana 
tulee myös työtehtävien yhteydessä.  
 
Tarve henkilökohtaiselle ajo-opetuksen määrän harkinnalle, ennen 
ajokorttikokeeseen menoa, on tullut esille esimerkiksi Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredun kokeilussa. Osalla opiskelijoista on osaamista, joka edistää 
ajo-osaamisen hankkimista, jolloin osa ajokorttiopetuksesta koetaan 
tarpeettomaksi sekä aiheutuvien kustannusten kannalta tehottomaksi.  
 
Ammatillisessa kuljettajakoulutuksessa ammatin opiskelu, 
ammattipätevyyskoulutus ja siihen sisältyvä ajo-opetus sekä ajokorttiopetus 
yhdessä muodostavat sen laajemman kokonaisuuden, jossa kuljettajan 
osaaminen karttuu. Joustavammat mahdollisuudet pakollisen koulutuksen osalta, 
ja siten päästä suorittamaan C, CE tai D ajokorttitutkintoa, lisäisivät opiskelun 
ammatillisen koulutuksen reformin mukaisuutta sekä kustannustehokkuutta. 
Samalla resursseja vapautuisi niiden opiskelijoiden harjoitteluun, jotka tarvitsevat 
isomman määrän ajo-opetusta. 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Opetushallituksen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

  

  


